




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1E 3 R.RA408 Rabu 

13:00-15:30

 1 PGSD01025044 Konsep Dasar Matematika

1G 3 R.RA405 Rabu 

15:40-18:10

 2 PGSD01025044 Konsep Dasar Matematika

5B 3 R.RE104 Selasa 

08:40-11:10

 3 Pendidikan Matematika011050005 Analisis Riil

Jumlah :  9



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 19 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 

 
 2 Jan 2025 

 
8 Jan 2025 

 
15 Jan 2025 

 
 22 Jan 2025 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V V V V V V V V V V 
X X X X 

12 75 

2  2401025008 DIKA MEILIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

3  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

4  2401025022 NAILA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

5  2401025029 DEHA RIFYANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

6  2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

7 2401025043 DAFA WIDYAS PUTRO V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

8  2401025050 NURUL NOFITRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

9  2401025057 NAZWA ANASTASYA X X X X X X X X X X X X 
X X X X 

0 0 

10 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

11 2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

12 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

13 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

14 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

15 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

16 2401025107 MUHAMAD NASIRIN V V V V V V V V V V V V 
X X X X 

12 75 

17 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

18 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

19 2401025128 LATIFAH ISNAENI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

20 2401025135 FERLIANA CLARISHA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

21 2401025142 SANDRIYANA AMRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 19 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 

 
 2 Jan 2025 

 
8 Jan 2025 

 
15 Jan 2025 

 
 22 Jan 2025 

22 2401025149 REVA GITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

23 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

24 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

25 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA V V V V V V V V V X V V 
V V V V 

15 93 

26 2401025179 ATIKA GINA NABILA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

27 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 27,00 26 26 27 27 27 26 27 26 25 27 26 
 

24 
 

24 

 
24 

 
24 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

 Jenis-jenis Bilangan: Bilangan Rasional, Bilangan Real, Bilangan 

Asli dan Bilangan Cacah 
27 

 
FITRI ALYANI 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

 Bilangan Bulat 
26 

 

FITRI ALYANI 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

 Pola Bilangan 

 FPB dan KPK 

26 
 

FITRI ALYANI 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

 Bilangan Pecahan 
27 

 

FITRI ALYANI 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

 Bilangan Desimal 

 Persen 

27 
 

FITRI ALYANI 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

 Rasio dan Perbandingan 
27 

 

FITRI ALYANI 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

 Logika dan Penalaran 
26 

 

FITRI ALYANI 

8 Selasa 

19 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 27 
 

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA408 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

4 Des 2024 

 Himpunan 
26 

 
FITRI ALYANI 

10 Rabu  

11 Des 2024 

 Numerasi 
25 

 

FITRI ALYANI 

11 Rabu 18 Des 

2024 

 Pengolahan Data 
27 

 

FITRI ALYANI 

12 Rabu 

26 Des 2024 

 Peluang 
26 

 

FITRI ALYANI 

13 Rabu 

     2 Jan 2025 

Pemecahan masalah Persamaan Linear Satu Variabel 

 Pemecahan masalah Pertidaksamaan Linear Satu Variabel 

    24  FITRI ALYANI 

14 Rabu 

     8 Jan 2025 

 Pemecahan masalah Sistem Persamaan Linear Dua Variabel  

 

   24  FITRI ALYANI 

15 Rabu 

     15 Jan 2025 

 Pemecahan masalah Persamaan kuadrat 

 

   24  FITRI ALYANI 

16 Rabu 

     22 Jan 2025 

  

 Ujian Akhir Semester (UAS) 
   24  FITRI ALYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 75 0 52 65 49 
 

2 2401025008 DIKA MEILIA 100 84 44 76 70 
 

3 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 100 85 76 81 82 
 

4 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 100 85 88 76 84 
 

5 2401025029 DEHA RIFYANI 100 83 84 84 85 
 

6 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA 100 84 84 84 86 
 

7 2401025043 DAFA WIDYAS PUTRO 100 82 60 0 44 
 

8 2401025050 NURUL NOFITRIANI 100 82 84 85 86 
 

9 2401025057 NAZWA ANASTASYA 0 0 0 0 0 
 

10 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 100 85 72 84 82 
 

11 2401025071 R. REZA FEBIANTI 100 84 92 76 85 
 

12 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI 100 84 72 80 80 
 

13 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI 100 66 88 56 72 
 

14 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA 100 85 72 66 75 
 

15 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 100 83 80 76 81 
 

16 2401025107 MUHAMAD NASIRIN 75 83 84 48 69 
 

17 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 100 82 92 80 86 
 

18 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 100 84 84 72 81 
 

19 2401025128 LATIFAH ISNAENI 100 83 84 80 84 
 

20 2401025135 FERLIANA CLARISHA 100 83 80 60 75 
 

21 2401025142 SANDRIYANA AMRI 100 83 84 80 84 
 

22 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 100 84 80 63 76 
 

23 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE 100 83 84 75 82 
 

24 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 100 85 76 68 77 
 

25 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA 92 66 76 61 70 
 

26 2401025179 ATIKA GINA NABILA 100 83 88 80 85 
 

27 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 100 82 72 56 70 
 



 

Ttd 

 

 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
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